במובן זה, זוהי זכות השייכת לכל אדם ואדם. ההיבט השני שלה, מאידך, משמעותו זכות קולקטיבית לקבלת כל מידע שהוא ולקבלת גישה לרעיונות המובעים על ידי אחרים".²⁷

²⁰ חוק חובת גילוי לגבי מי שנתמך על ידי ישות מדינית זרה (תיקון), התשע"ו-2016, [fs.knesset.gov.il/20/law/20_lsr_346561.pdf](https://www.fs.knesset.gov.il/20/law/20_lsr_346561.pdf), 2016.

²¹ אמנסטי אינטרנשיונל, פלסטין, על הרשויות לבטל את האישומים העומדים נגד מגן זכויות האדם עיסא עמרו בשל ביקורת בדרכי שלום, 27 מרץ 2019, www.amnesty.org/en/latest/news/2019/03/palestine-authorities-must-drop-charges-against-human-rights-defender-issa-amro-for-peaceful-criticism/

אם כן, צעדים חוקיים הננקטים במטרה לצמצם את היקף חופש הביטוי וההתאגדות של מגיני זכויות אדם עומדים בסתירה למחויבויות מדינת ישראל על פי משפט זכויות האדם הבינלאומי, המגן על זכותם של מגיני זכויות אדם לקרוא בפומבי, בדרכי שלום, לנקיטת פעולה – כולל קריאות לחרם על תאגידים פרטיים. החוק למניעת פגיעה בישראל באמצעות חרם, התשע"א-2011 מגדיר כעוולה אזרחית כל קריאה לחרם על ישות כלשהי בשל זיקתה לישראל או לשטחים המצויים בשליטתה, לרבות ישויות הפועלות בהתנחלויות בלתי חוקיות בשטחים הפלסטיניים הכבושים. תיקון משנת 2017 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, אוסר על מתן אשרת כניסה לישראל למי שקורא ביוזעין, הוא עצמו או הארגון או הגוף במסגרתו פועל, לחרם כהגדרתו בחוק למניעת פגיעה בישראל באמצעות חרם. הן החוק למניעת פגיעה בישראל באמצעות חרם והן תיקון מס' 28 לחוק הכניסה לישראל משנת 2017, עומדים בסתירה למחויבויות מדינת ישראל על פי משפט זכויות האדם הבינלאומי.